

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO	
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza				
<b>LAVORI</b>									
12.05.005.c	1 Scavo per la risagomatura di sezioni d'alveo di fiumi e torrenti con carico su autocarro, trasporto e scarico del materiale di risulta, fino a distanza di 1 km Compresi i rilievi topog m <sup>3</sup>					7500,000	2,47	18.525,00	
<b>LAVORI A COMPENSAZIONE</b>									
01.05.005	2 Compenso a corpo per la tutela della fauna ittica a corpo					1,000	850,00	850,00	
06.10.005.f	3 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 119 a 148 kW ipotesi di 1 escavatore per 11 gg 1*12*8 ora					96,000	64,35	6.177,60	
06.10.005.g	4 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 149 a 222 kW ipotesi di 1 escavatore per 14 gg 1*13*8 ora					104,000	74,38	7.735,52	
06.15.005.f	5 Nolo di autocarro con cassone ribaltabile motrici a doppia trazione 3 assi fino a 14 t ora					75,000	49,98	3.748,50	
06.15.005.g	6 Nolo di autocarro con cassone ribaltabile motrici a doppia trazione 4 assi fino a 29 t con cassone impermeabile ipotesi di 3 camion per 10gg di lavoro 3*10*8 ora					240,000	61,12	14.668,80	
<b>SICUREZZA</b>									
57.15.015	7 Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata con rete in plastica stampata sostenuta da ferri rete arancione alta 1.5 m m <sup>2</sup>					15,600	5,00	78,00	
57.15.016.a	8 Nolo di elementi mobili per recinzioni e cancelli cancello carrabile m 3,5 x 2, compreso catena e lucchetto - nolo per il primo mese cad					1	43,80	43,80	
57.40.005	9 Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare cad					4	20,40	81,60	
57.55.010.a	10 Servizio di pulizia della viabilità pubblica a mano ora					10,000	25,00	250,00	
57.25.015.a	11 Nolo di estintore portatile di kg 6 cad					2	14,50	29,00	
57.25.020.b	12 Utilizzo di telefono e/o ricetrasmittente sistema di comunicazione tramite telefoni cellulari cad					2	33,14	66,28	
<b>TOTALE LAVORI</b>									<b>52.254,10</b>
<b>per lavorazioni a base d'asta</b>									<b>51.705,42</b>
<b>per la sicurezza</b>									<b>548,68</b>

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
	per il personale							15.382,55
	<b>SOMME A DISPOSIZIONE</b>							
	<b>ONERI FISCALI IVA</b>							
	<b>IVA su Lavori</b>							
	Aliquota al 22%					22%	52.254,10	11.495,90
	<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>							<b>11.495,90</b>
	<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>							<b>63.750,00</b>